Комитет по образованию

администрации  муниципального образования
«Всеволожский  муниципальный  район» Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 4" Г.
ВСЕВОЛОЖСКА (МОУ СОШ № 4  г. Всеволожска)

ПРИКАЗ

 __________                                         N______

Об участии в диагностике профессиональных дефицитов педагогических работников и

управленческих кадров МОУ СОШ №4 г. Всеволожска

Во исполнение Плана основных мероприятий Комитета по образованию администрации

муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

от 27.03.2024 года № 174/01-04 и в соответствии с письмом Центра непрерывного повышения

профессионального мастерства педагогических работников ГАОУ ДПО «Ленинградский

областной институт развития образования» от 27.03.2024 года с целью оказания методической

помощи педагогическим работникам по выявлению профессиональных дефицитов и

возможностью построения индивидуального плана профессионального развития педагога в

МОУ СОШ №4 г.Всеволожска:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в диагностике профессиональных дефицитов педагогических

работников и управленческих кадров (далее - диагностика).

Сроки проведения диагностики: с 4 апреля по 4 мая 2024 года.

Оператор: ФГАОУ ВО «Государственный университет просвещения».

2. Определить участниками диагностика педагогических работников МОУ СОШ №4 г.

Всеволожска:

- диагностика профессиональных дефицитов - учителя математики Клинцевич Татьяну

Ивановну;

- диагностика управленческих компетенций - заместителя директора по

воспитательной работе Ливенцеву Наталью Николаевну;

-диагностика ИКТ компетенций – учитель информатики Ильяшенко Ирину Игоревну.

3.Определить школьным координатором проведения диагностики руководителя

методического совета МОУ СОШ №4 г. Всеволожска Чмутову Людмилу Владимировну.

4.Принять участие в вебинаре по вопросам проведения диагностики 1 апреля 2024 года

в 10:00 час. по ссылке https://vk.com/video-8534_456240600?list=ln-h6IH7nJcMwN1iiILDO и в

вебинаре по вопросам проведения диагностики 1 апреля 2024 года в 10:00 час. по ссылке

https://vk.com/video-8534_456240600?list=ln-h6IH7nJcMwN1iiILDO.

    4.1. Обеспечить участие педагогов в диагностике в установленные сроки.

    4.2. Представить в срок до 4 мая 2024 года информацию об участниках диагностики

на электронный адрес МУ «ВРМЦ» mo-vrmc@yandex.ru по форме согласно приложению к

настоящему распоряжению.

https://vk.com/video-8534_456240600?list=ln-h6IH7nJcMwN1iiILDO
https://vk.com/video-8534_456240600?list=ln-h6IH7nJcMwN1iiILDO
mailto:mo-vrmc@yandex.ru
МОУ СОШ 4
штамп

5. Разместить на официальном сайте МОУ СОШ №4 г.Всеволожска до 20 марта 2022

года размещение нормативно-правовых и методических документов по вопросам выявления и

преодоления профессиональных дефицитов педагогических работников вверенных

учреждений на официальном сайте учреждения в разделе «Методическая работа»

(ответственный Ильяшенко Ирина Игоревна) до 20.05.2024 г.

6.Контроль над исполнением приказа и за ходом выполнения мероприятий оставляю за

собой.

  Директор школы                           В.Г. Первутинский